
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 2 10 11

23

0
9

1
11

2
18

4
19

5
20

8
23

Auszeit

4:10
11:18

Ende
15:25 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 2 10 3 7

259
21:20

╳

13
25

3
14

6
18

8
19

11
20

12
24

Auszeit

18:17
24:23

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 2 10 3 7

1812 8
14:20 18:24

2
12

4
13

6
15

9
17

10
18

11 Auszeit

4:8
12:19

Ende
15:54 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 2 10 1

25

╳

16
1
19

8
20

11
21

13
24

14
25

Auszeit

21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 2 10 1

25

1
15
24

7
16
25

8
17

11
18

12
21

14
23

Auszeit

18:18

Ende
16:24 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 1 10 3 2

227 8
18:18 1:7
22:24

╳

10
21

1
12
22

5
13

7
14

8
18

9
20

Auszeit

18:21
20:23

S
A
T
Z

4

Start
16:27 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 8 10 3 1

257
24:22

4
17
24

8
19
25

9
20

10
21

13
22

16
23

Auszeit

21:14
21:16

Ende
16:56 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 2 10 1

22

╳

8
18

2
9
22

3
10

5
11

6
16

7
17

Auszeit

2:8
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:59 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 4 8 10 3

5

1 3 4 5 Auszeit

Ende
17:22 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 2 10 1

15

╳

12
3
15

4 6 8 9 Auszeit

8:9
12:13

Wechsel
5:8 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 4 8 10 3

177
6:8
9:9

 
14

 
17

  9 10 Auszeit

10:11
14:15

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

B  TuB Bocholt III vs. DJK Eintracht Stadtlohn A
Spiel 59 12.02.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuB Bocholt… 14/14
1 Schepers, Greta X
2 Deing, Janne X
3 Funke, Henrike X
4 Bastians, Ella X
6 Deutmeyer, Nike
7 Schmeink, Finja X
8 Özdemir, Samantha X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
11 Pennekamp, Mira
12 Horn, Marita X
13 Freitag, Karla
16 Priebs, Milla
17 Ribeiro, Jorgina X
B  Libero

16 Priebs, Milla
17 Ribeiro, Jorgina X
B  Offizielle
T Olbing, Norbert

C

A  DJK Eintrac… 10/14
1 Wassing, Joke X
2 Skorzak, Anne X
3 Niehues, Muriel X
5 Tendahl, Madita
7 Almering, Sophie
9 Voß, Emma X

10 Heming, Pia X
11 Valtwies, Lana X
14 Nieder, Lea X
15 Claushues, Alina
A  Libero
A  Offizielle
T Reining, Maria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… DJK Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 23 0 0 2
2 2 0 18 2 26 25 1 0 1
2 3 0 22 3 27 25 1 0 1
2 1 1 25 4 29 22 0 0 2
2 2 1 17 5 23 15 0 0 2
10 9 3 107 130 110 2 0 8
Start: 15:00 Ende: 17:22 Dauer: 2:22

Sieger: TuB Bocholt III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Honerbom, Judith 1
2 Gerighausen, Marta 2

Schreiber 3
Schr. Wellermann, Ida 4

Assist. Dubinović, Hanifa

Dokument erstellt: 12.02.2023 17:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


