

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

B TuB Bocholt III vs. DJK Eintracht Stadtlohn A

Spiel 59

12.02.2023 15:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



S	Start 15:00	.5:00 A D3K EIIII ac 3				Ende 15:25 B TuB Bocholt R					S	Start 15:28 B TuB Bocholt S			s	Ende 15:54 A DJK Eintrac				с	R							
Aufschlagfolge	1 11	III IN			Punkte	ı	II	III	IV			Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		unkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung 2	3 14	9 2	10	11	~~	1	4	2	10	3	7	~-	$\overline{\mathbf{T}}$	1	4	2	10	3	7	4.	3	14	9	2	10	1		
Spielernr.					23			9				25		12				8		18							25	
Auswechsel- spieler Spieletand Z								21:20					7	14:20				18:24									1	
Spielstand -																											1 1	
1. 5. 0	1	2 4	5	8	Auszeit	X	3	6	8 1	11 13	2	Auszeit	_	2 4	1 6	, (9	10	11 /	Auszeit	X	1	8	11	13	14	Auszeit	
Aufschlagrunden 2. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 4. 8.	11	18 19	20	8 23		13 25	14	18	19 2	11 12 20 24		18:17 24:23	2	12 1	13 1	.5 .2	17	18)		4:8 .2:19	16	19	20	21	13 24	14 25	21:17	
S	Start 15:57	(A) DJ	K Eintra	ıc	S	En 16:	de :24	В	TuB B	ocholt.		R	S	Sta 16:2	rt 27	В	TuB B	ochol	t	s	En 16:	de :56	A) DJK	Eintra	C	R	
Aufschlagfolge 👗		III IV	v	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI I	Punkte		1	Ш	III	IV	٧	VI P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung A	3 14	9 2	10	1		12	4	1	10	3	2		Α	12	4	8	10	3	1		3	14	9	2	10	1		
Spielernr.					25					(7)	8	22	T			7				25 l							22	
Spielernr. 7					_					$\overline{}$	1:7		Z		2	4:22												
spieler Spielstand										22:24			_															
1 5	7	Ω 11	12	14	Auszeit	V	1	5	7 0	2 0		Auszeit		и я	. a	, ,	10	12	16 4	Auszeit	V	2	3	5	6	7	Auszeit	
Aufschlagrunden 2. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3. 1.	5 16 4 25	17 18	21	23	18:18	10 21	12 22	13	14 1	18 20	0	18:21 20:23	4	17 24	9 19 2 25	0 2	10 21	13 22	23	21:14 21:16	8 18	19(N)	10	ĭ1	16	17	2:8 7:15	
S	Start 16:59	B Tul	3 Bocho	lt	S	En 17:	de :22	A	DJK E	intrac		R	We	chsel 5:8	В	TuB E	Bocho	lt	s		TuB B			14			CEintrac.	
Aufschlagfolge	1 11	III IV	v	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	٧	VI	Punkte		Schep	,					Vassing, J	
Startaufstellung	1 12	4 8	10	3		3	14	9	2	10	1		1	12	4	8	10	3			Deing,						rzak, Ann	e X
Spielernr.					5							15					(7)		17		Funke						hues, Mur	
Auswechsel-														1			6:8		1		Bastia Deutm						dahl, Mad	
spieler Spielstand																	9:9				Schme	, ,					ering, Sor 5, Emma	X
1. 5.	3	4 5	+	+ - 1	Auszeit	Y	3	1	s 8	2 a		Auszeit						10	Auszeit		Özden		-	a			ning, Pia	X
Aufachler 2, 6, 5	Ρ	г Р			, idozoit	^	<u>ک</u> ا	r 1	ĭ	Ĭ	ŀ						9	10	Auszeit			rt, Mar		u			wies, Lan	a X
runden 3. 7.				1		12	(15)						14	17						1 1 9 1					عالنب		-l l	X
						12	<u>1</u> 5					8:9	14	17					10:11	10					X 1	41 Nie	ger. Lea	
runden 3. 7. 4. 8.						12	15)					8:9 12:13	14	17					10:11 14:15	10	© Hor	n, Jud	ith				der, Lea ushues, A	ina
4. 8.	<u> </u>				D					<u></u>		8:9	14	17			nioo			10 11		n, Jud kamp,	ith Mira		1	5 Cla	ushues, A	ina
4. 8. Sanktionen	tand				В		unge	n				8:9	14				oniss		14:15	10 11 12	© Hor Penne	n, Jud kamp, Marita	ith Mira		X (7	5 Cla	ushues, A ero	ina
4. 8.	tand				В			n				8:9	14	B Tu	B Boch	olt	DJK	Eintra	14:15 c (A)	10 11 12 13	© Hor Penne Horn,	n, Jud kamp, Marita g, Karl	ith Mira a		X (7	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B Tu	B Boch	olt Satz	DJK Dauei	Eintra	14:15 c (A)	10 11 12 13 16	© Hor Penne Horn, Freita(n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla	ith Mira a		X (7	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B Tu	B Boch	olt	DJK	Eintra	14:15 c (A)	10 11 12 13 16 17	© Hor Penne Horn, Freitaç Priebs	n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla o, Jorg	ith Mira a		X (7	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B Tu A W (2 1 2 2 (2 2 3 (2 3)	B Boch	Satz 1 2 3	DJK Dauer 25 26 27	Eintrad P (23 25 25	14:15 c (A) G W A 0 0 2 1 0 1 1 0 1	10 11 12 13 16 17 B	© Hor Penne Horn, Freita Priebs Ribeir	n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla o, Jorg	Mira Mira a ina		X (7	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B Tu A W 0 2 1 2 2 2 0 2 3 0 2 1 2	B Boch G P 1 25 1 18 0 22 1 25	Satz 1 2 3 4	DJK Dauer 25 26 27 29	Eintrac P (23 23 25 25 22	14:15 G W A 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2	10 11 12 13 16 17 B B 16 17	© Hor Penne Horn, Freitag Priebs Ribeiro Libero Priebs Ribeiro	n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla o, Jorg o, Jorg	ith Mira a ina		X (7	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B) Tu A W 0 2 1 2 2 2 0 2 3 0 2 1 2 2 2 2	B Boch G P 1 25 0 18 0 22 1 25 1 17	Satz 1 2 3	DJK Dauer 25 26 27 29 23	Eintrac P (23 25 25 25 22 15	14:15 G W A 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 2	10 11 12 13 16 17 B 16 17	© Hor Penne Horn, Freitao Priebs Ribeiro Libero Priebs	n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla o, Jorg o, Jorg	ith Mira a ina		X Z X	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B Tu A W 0 2 1 2 2 2 0 2 3 0 2 1 2 2 2 1 10 9 3	B Boch G P 1 25 0 18 0 22 1 25 1 17 1 17	Satz 1 2 3 4 5	DJK Dauer 25 26 27 29 23	Eintrac P (23 25 25 25 22 15	14:15 C (A) G W A 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 2 2 0 8	10 11 12 13 16 17 8 16 17 18	© Hor Penne Horn, Freitag Priebs Ribeiro Libero Priebs Ribeiro	n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla o, Jorg o, Milla o, Jorg	ith Mira a ina ina		X Z X	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1
4. 8. Sanktionen	tand				В			n				8:9	14	B Tu A W 0 2 1 2 2 2 0 2 3 0 2 1 2 2 2 1 10 9 3	B Boch	Satz 1 2 3 4 5	DJK Dauer 25 26 27 29 23 130 17:22	Eintrac P (23 25 25 25 22 15	14:15 G W A 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 2	10 11 12 13 16 17 B 16 17 B T	© Horn Penne Horn, Freitag Priebs Ribeiro Priebs Ribeiro Offizio	n, Jud kamp, Marita g, Karl i, Milla o, Jorg o, Milla o, Jorg	ith Mira a ina ina		X Z X	5 Clai A Libe A Offi	ushues, A ero zielle	1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Honerbom, Judith		1					
2	Gerighausen, Marta		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wellermann, Ida		4					
Assist.	Dubinović, Hanifa							

Dokument erstellt: 12.02.2023 17:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de